
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Not classified (75% = 9 Laps) 

No. 
77 
5 

86 
3 

18 
41 
33 
49 

468 

32 
4 

99 
8 

15 
10 
79 
11 
12 

Class 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SENIOR 
LIGHT 
SENIOR 
LIGHT 

SUPER 
LIGHT 
SUPER 
LIGHT 
SENIOR 
SUPER 
SENIOR 
LIGHT 
LIGHT 

Name 
FELIPE MARTINS 
EDUARDO BELISARIO 
CAIO GOMES 
ROGÉRIO GASPAR 
T.PEREZ/S.WESSLER 
ARTHUR PILAN 
FERNANDO MORAES 
ROBERTO SOARES 
R.CANDIA 

P.ZAMAZA/A. ZAMANA/ZUCA 
THIAGO BENICIO 
CRISTIANO CANTO 
SERGIO LEITE 
ADEMAR ZICO 
JONATAS VIEIRA 
JOSÉ DIAS FILHO 
CAIO MAHANA 
DANIEL BORGES 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 

6 
2 
2 

Total Tm 
23:16.983 
23:17.176 
23:28.841 
23:32.878 
23:51.847 
24:00.447 
24:13.149 
24:18.473 
23:53.810 

11:57.956 
4:04.965 
4:05.726 

6.571 

Diff 

0.193 
11.858 
15.895 
34.864 
43.464 
56.166 

1:01.490 
1 Lap 

6 Laps 
10 Laps 
10 Laps 
12 Laps 

Gap 

0.193 
11.665 
4.037 

18.969 
8.600 

12.702 
5.324 
1 Lap 

5 Laps 
4 Laps 
0.761 

2 Laps 

Best Tm 
1:55.004 
1:55.216 
1:55.811 
1:56.714 
1:55.449 
1:57.730 
1:56.097 
1:56.907 
2:07.860 

1:57.431 
1:59.957 
1:58.181 

In Lap 
4 
4 
9 
4 
5 
9 
2 
8 
5 

5 
2 
2 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

S1 Best 
34.495 
34.469 
34.467 
34.963 
34.670 
34.952 
34.377 
35.376 
38.749 

34.868 
35.291 
34.920 
38.266 

S2 Best 
32.440 
32.391 
32.722 
32.679 
32.615 
33.146 
32.793 
32.519 
35.580 

33.214 
32.720 
33.434 
44.691 

S3 Best 
47.733 
47.937 
48.181 
48.468 
48.047 
48.681 
48.379 
48.716 
52.953 

48.788 
50.321 
49.496 

Grid 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.193 

Avg. Speed 

106,069 

Best Lap Tm 

1:55.004 

Best Speed 

107,370 

Best Lap by 

77 - FELIPE MARTINS 

Printed: 31/08/2025 17:03:57 
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Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportiva 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

6a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025 
COPA FUSCA GT-OIL 

3a PROVA 

Race (30:00 or 12 Laps) started at 15:17:35 

Autodromo VeloCitta 3,430 km 

31/08/2025 14:30 


